PPPPLLLLIIIIOOOOPPPPRRRREEEENNNNEEEE    TTTTPPPPEEEE
DK-TPE 2/5/8-1 0145 0001 010 2 5 8 1,0 1,5 1,5 100
DK-TPE 2/5/8-1,5 0145 0002 010 2 5 8 1,5 1,5 1,5 100
DK-TPE 2/5/8-2 0145 0003 010 2 5 8 2,0 1,5 1,5 100
DK-TPE 3/5/8-1 0145 0004 010 3,0 5 8 1,0 1,5 1,5 100
DK-TPE 3/5/8-1,5 0145 0005 010 3,0 5 8 1,5 1,5 1,5 100
DK-TPE 3/5/8-2 0145 0006 010 3,0 5 8 2,0 1,5 1,5 100
DK-TPE 4/6/11-4 0145 0090 010 4,0 6 11 4 2,0 2,0 100

A21/1-01A21/1-01
artikel- afmetingen (mm)
type code A B C D F1 F2
• Draaddoorvoeren DK-TPE met doorlopende opening
▲
Materiaal : thermoplastisch rubber
mengeling PP/EPDM
Kleur : zwart
Gebruikstemperatuur -50 tot +125°C (+150°C in pieken)
Shore Hardheid : 55 +/- 5
Scheurvastheid : > 4,5 MPa
Max. rek voor breuk : > 300%
Trekvastheid : > 12 kN/m
Diëlektrische weerstand : 35 kV/mm
Dwarsweerstand : 9 E14 Ω.cm
Brandbestendigheid : HB UL94
DK-DKF-DKP TPE
PPPPLLLLIIIIOOOOPPPPRRRREEEENNNNEEEE    TTTTPPPPEEEE
DK-TPE 8/10/14-1 0145 0033 010 8,0 10 14 1,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 8/10/14-1,5 0145 0034 010 8,0 10 14 1,5 2,5 2,5 100
DK-TPE 8/10/14-2 0145 0035 010 8,0 10 14 2,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 8/10/14-3 0145 0036 010 8,0 10 14 3,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 8/12/16-1 0145 0037 010 8,0 12 16 1,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 8/12/16-1,5 0145 0038 010 8,0 12 16 1,5 2,5 2,5 100
DK-TPE 8/12/16-2 0145 0039 010 8,0 12 16 2,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 8/12/16-3 0145 0040 010 8,0 12 16 3,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 8/14/18-1 0145 0041 010 8,0 14 18 1,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 8/14/18-2 0145 0042 010 8,0 14 18 2,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 8/14/18-3 0145 0043 010 8,0 14 18 3,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 9/12/16-1 0145 0044 010 9 12 16 1,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 9/12/16-1,5 0145 0045 010 9 12 16 1,5 2,5 2,5 100
DK-TPE 9/12/16-2 0145 0046 010 9 12 16 2,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 9/12/16-3 0145 0047 010 9 12 16 3,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 9/14/18-1 0145 0048 010 9 14 18 1,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 9/14/18-2 0145 0049 010 9 14 18 2,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 9/14/18-3 0145 0050 010 9 14 18 3,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 10/12/16-1 0145 0051 010 10 12 16 1,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 10/12/16-1,5 0145 0052 010 10 12 16 1,5 2,5 2,5 100
DK-TPE 10/12/16-2 0145 0053 010 10 12 16 2,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 10/12/16-3 0145 0054 010 10 12 16 3,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 10/18/22-1 0145 0055 010 10 18 22 1,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 10/18/22-2 0145 0056 010 10 18 22 2,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 10/18/22-3 0145 0057 010 10 18 22 3,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 10/18/22-4 0145 0058 010 10 18 22 4,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 11/18/22-1 0145 0059 010 11 18 22 1,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 11/18/22-2 0145 0060 010 11 18 22 2,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 11/18/22-3 0145 0061 010 11 18 22 3,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 11/18/22-4 0145 0062 010 11 18 22 4,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 12/18/22-1 0145 0063 010 12 18 22 1,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 12/18/22-2 0145 0064 010 12 18 22 2,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 12/18/22-3 0145 0065 010 12 18 22 3,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 12/18/22-4 0145 0066 010 12 18 22 4,0 2,5 2,5 100
DK-TPE 14/22/27-1 0145 0067 010 14 22 27 1,0 3,0 3,0 100
DK-TPE 14/22/27-1,5 0145 0068 010 14 22 27 1,5 3,0 3,0 100
DK-TPE 14/22/27-2 0145 0069 010 14 22 27 2,0 3,0 3,0 100
DK-TPE 14/22/27-3 0145 0070 010 14 22 27 3,0 3,0 3,0 100
DK-TPE 14/22/27-4 0145 0071 010 14 22 27 4,0 3,0 3,0 100
DK-TPE 16/22/27-1 0145 0072 010 16 22 27 1,0 3,0 3,0 100
DK-TPE 16/22/27-1,5 0145 0073 010 16 22 27 1,5 3,0 3,0 100
DK-TPE 16/22/27-2 0145 0074 010 16 22 27 2,0 3,0 3,0 100
DK-TPE 16/22/27-3 0145 0075 010 16 22 27 3,0 3,0 3,0 100
DK-TPE 16/22/27-4 0145 0076 010 16 22 27 4,0 3,0 3,0 100